

Insatsens namn	Diarienummer
LOKUS Östhammar	2015:5

Samverkansparter (som är delaktiga i insatsen)
Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Uppsala och Östhammars kommun

Insatsens innehåll (resurser, metoder, aktiviteter, bortfall, avvikelser m.m)
Samverkanskoordinatören har påbörjat arbetet med att kontinuerligt för LOKUS presentera inkomna lotsärenden så att LOKUS kan utföra sitt tänkta strategiska arbete med att analysera och vidta åtgärder på olika nivåer utifrån de individer som hamnat mellan myndigheternas organisationsgränser. Samverkanskoordinatören har även påbörjat arbetet tillsammans med sina SK-kollegor med att dessa ärenden ska presenteras på ett likartat sätt i länets alla LOKUS-grupper.

Målgrupp
<p>Målgruppen är personer som bedöms vara i behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering för att öka eller återfå sin arbetsförmåga samt behöver kompletterande stöd för att klara av att delta i, eller förberedas för insatser från någon av samverkansparterna. målgruppen är personer där stödet bedöms nödvändigt för att minska risken att dessa individer faller mellan stolarna, får fel eller otillräcklig insats alternativt inte klara av planerad eller pågående insats. Målgruppen är personer boende i Östhammars kommun.</p> <p>Deltagaren ska vara i behov av stöd från flera huvudmän för att kunna närma sig arbetsmarknaden och kunna ta del av arbetsmarknadspolitiska insatser och program.</p> <p>Samverkanskoordinatören ska stödja samverkan kring personer som aktualiserats av de olika huvudmännen. Det förväntade flödet är rådgivning kring ca 40-60 personer per år.</p>

Fastställda mål	Utfall
<p>Att deltagaren ses som en helhet och kan ta del av samhällets insatser och närma sig arbetsmarknaden.</p> <p>Att deltagaren, genom det stöd som samverkanskoordinatören ger till de olika organisationerna, får stöd i form av gemensamma resurser som för personens utveckling framåt.</p> <p>Att huvudmännen antar gemensamma överenskommelser och rutiner för samverkan och</p>	



införlivar dessa inom sina respektive verksamheter.

Bortfall (personer som registrerats i SUS men som inte fullföljt insatsen)

andel i %:

antal:

Framgångsfaktorer för att uppnå resultat

Samverkanskoordinatören har ett gott stöd i det nätverk som bildats av Samordningsförbundet för Samverkanskoordinatörer i länet. Samverkanskoordinatörerna i Östhammar, Heby, Älvkarleby samt Tierp har även bildat ett mindre nätverk för Norra Uppland.

Systemfel för att uppnå resultat

Aktuell insatsperiod (beviljad)

160101–161231

Tidigare insatsperioder

150401–151231

Budget (prognos, avvikelser m.m.)

436 tkr har rekviderats för 2016. LOKUS har inte haft några kostnader utöver lön under året.

LOKUS-gruppens/styr-gruppens analys

(måluppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering m.m)

Det har under året 2016 varit en process att ledamöterna i LOKUS kunnat enas om att kärnan i det nya långsiktiga samverkansarbetet i detta sammanhang innebär att samverkanskoordinatören ska sammanställa lotsärenden till Lokus som i sin tur ska analysera dessa och vidta lämpliga åtgärder. Det har varit en lång startsträcka att informera och få de fyra myndigheterna lokalt att förstå hur samverkanskoordinatören ska användas så att Lotsärenden kommer in. Visionen är att LOKUS under 2017 får fokusera sitt arbete på detta huvuduppdrag.

Datum

17/01/31

Underskrift LOKUS-gruppens/styrgruppens ordförande

Namnförtydligande: Mikael Sjöberg

Mall för Helårsrapport till Samordningsförbundet

Bilaga LS Helår

Uppföljning åtaganden enligt överenskommelse om långsiktig samverkan

Rapporten gäller för perioden januari-december år:

2016

Insatsens namn	Diarienummer
LOKUS Östhammar	2015:5

LOKUS-grupp	Ja	Nej
Utsett ordförande	X	
Haft möte minst 4 gånger under året	X	
Vid minst 4 möten under året diskuterat budget-utfall	X	
Varje huvudman har deltagit vid minst tre möten under året	X	
Varje huvudman har deltagit med personer med lednings-, strategisk- och beställarkompetens	X	

Kommentarer (om ni angett nej ovan ska detta kommenteras här)


Samverkanskoordinator	Ja	Nej
Registrerat samtliga insatser i enlighet med SUS	X	
Kontrollerat att tilläggsresursen registrerat samtliga deltagare i enlighet med SUS		X
Initierat möten på önskemål från berörda/ansvariga tjänstemän	X	
Föreslagit kompetensutvecklingsinsatser		X
Anordnat kompetensutvecklingsinsatser		X

Kommentarer (om ni angett nej ovan ska detta kommenteras här)

LOKUS Östhammar har ingen tilläggsresurs.

Beskriv anordnade kompetensutvecklingsinsatser:

Det har ännu inte varit aktuellt med kompetensutvecklingsinsatser lokalt.

Datum	Underskrift LOKUS-gruppens ordförande
17/01/31	
	Namnförtydligande: Mikael Sjöberg

